ffid. fca

ffiniis & xxv^d **Comptum** est p[er] Comitatu[m] D[omi]n[u]s Johes Marto tenet nat[ur]e manerij
extra Curiam et post ultimum Curiam s[ecundu]m dermo d[icitur] Novembrii Anna Regn
d[icitur] Regis m[ar]q[ue]s Octavo Curiam s[ecundu]m extra manerij s[ecundu]m in manerij d[icitur] Anna
manerij p[er] manerij Culuum Colle m[ar]k s[ecundu]m willm bust duoz rustumus
Conventu[m] manerij p[er]d[ic]t s[ecundu]m consuetud[em] vnu glauion ferre
Conventu[m] p[er]d[ic]t s[ecundu]m porat dubb croft Cont p[er] estuarie s[ecundu]m Cheras et tunc

V[er]o h[ab]et omni sequitur in potu[m] sequens

Act

Vestball'

Ad huc de omni genere cum leta ibi tunc sit vendit in die octobris
Anno M. C. Caroli Anglie regis anno domini 1633.

Fod sacerdos inter eum do gloriae portans de christi regno misericordia et conforto
land usque Millway ex loco Et abbottus super terram gloriam sicut portans et oem
pastoris ad portum portans per versus orationis Et super terram conforto omnis
Ad opus et usum Johanni Jurebo christi et heros suorum missum Qui presenti hic in
omni die p. Gen. secundum plenam omnium libavit m. seruum tenet sibi et
heros suus de domino p. brigam ob voluntatem suam secundum consuetudinem manerij p. p.
heros et servum m. secundum debet et de omni confortat palvo iure sic. Et dat domino
de summa fideliter fidetur

ffid: fia

ffinis & v^t

Comptum est p. Romagnum. De Robertus Turnor tenet humeris manerij
extra curiam et post ultimum curiam sicut Romae die februario 1632. presertim.
Hoc dicit extra manus suas in manus domini humeris manerij p. manus Abrahumi Gloucestri
in persona dum sicut videlicet duorum custumarum tenet manerij p. secundum consuetudinem
manerij **V**uani p. esse et curiat in ipso scripto messuagio suo tenet in quo idem
Robertus Turnor sum in habitabat continebat in longitudine viginti pedes. Et in latitudine
quadrati pedes de rectangula prout dividitur per metas et lindas a predictis terminis
Robertus Turnor in predictum super inter terram dicit Robertus ex omni et terram videlicet
huc ex omni. Et abbottus super regiam vuam versus boream et terram domini Roberti Turnor
versus australium. **A**d opus et usum Johanni Turnor filii sum et heros suorum missum
modo videt hic in curiam in proprio responsum. Et humilis potest admitti ad permisum existent
prole humeris Roberti cum una predicta tenet de cunctis predictis quod videlicet Quod p.
Robertus Turnor operit sibi et heros suus virtute testamti et ultime voluntatis anno Turnor
m. sue Ad curiam cum letatione tunc die Octobris anno Regni
domini regis m. Romae. Cuipaque Johanni Turnor liber est de predicto prole tenet in sum
p. brigam tenet sibi et heros suus de domini humeris ob voluntatem suam secundum
manerij p. secundum et per virum inde prius debet et docuit consuet. Palvo iure sic. Et dat domino de
summa fideliter fidetur

ffid: fia

ffinis & v^t

Cum ab curiam hic tunc videlicet die Octobris anno Regni domini Johanni Turnor m. Regis
Anglie regis anno secundo regni eam tenet humeris manerij in proprio persona p. secundum
et in propria curia illa curiam habet in manus domini p. manus Gen. omnia et singula sua
terram et tenet in terram p. secundum tunc de hoc manerio. **S**icut testis predictus velint
suum scriptis scripsit p. scripturam. **M**odo ad hanc omnium comptum est p. Romagnum
et predictus regens obiit p. dominum anno regni sui vlt. obiit. Et qd Elizabetha eam
super regnum eius tenet p. missum p. regnum ut de suo. **O**biit p. reg. ultima curiam anno
quo modo videt hic in curiam nullius eam tenet filius predictus regis. Et protulit
hic in curiam testamti et ultimum voluntatum omnem regem in scripto sub sigillo
predicti probat gaudiatur optima die Martij anno Regni domini Johanni Turnor Regis
videlicet p. quoque liquet curiam qd regem regem regem dedit et devolvit p.
nullum filio suo et heros suus **V**uani domini regis. **C**ontra predictum obiit anno regni
predicti. Sub quadam condicione in eodem testamto minaret. Et predictus nullus humilis videt
ex gratia domini ad predictum domini regni p. secundum admitti secundum formam et efformam testamti et ultime
voluntatis p. **Q**uodquidem domini regis predictus regens eam operit unam Elizabetha uxore
domini videlicet eam regem et Elizabetha et heros ipsius regem ex scriptum habet domini
eum p. ipsius regem. **O**de omni genere cum letatione die Octobris videlicet anno
die Octobris anno Regni domini regis Elizabetha unam videlicet

quo modo venit hic in Curiam nullus Deaman unus filius predi Regis. Et protulit
hic in Curiam testamti et ultimam voluntat omnem Regem in scripto subsigillo
Ordinarii probat fore dicitur Septimo die Martij anno Regni domini Iuniorum Regis
Decimatione quod liquet omni hinc quod Regem Regem Curiam dedit et divisauit per
nullum filio suo et heredem suis VIII. Et hoc vorat. Super eo classis Comitatus annorum
XVII. Sub quadam conditione in eodem testamti minaretur. Et pater nullus humilis petet
Ex gratia domini ad predictum Regem immixtum admitti secundum formam et officium testamti et ultio
voluntatis per Quodquidem Regem predictum Regem curiam caput unum Elizabeth regere
enim videlicet eum Regem et Elizabeth et heredem ipsius Regem Exscriptum predictum Regis Thome
Deaman predicti regis Regem. Ide omnis gentilium Letat hinc tent die Octabi vicesim nono
die Septembri anno Regni eiusdem Elizabeth regis impensis Angliae servitio precepit
in statu emplum eius patet. Omniaque nullum Deaman. Quod ex anno in plena emulo
de electo etiam regis libauit secundum tenendum sibi et heredem suis. Sub conditione in testamto
predicto scripsit secundum formam et officium testamti et ultio voluntat illius. Ide quo dico regis
secundum formam manerij predicti Regis et secundum secundum formam et officium testamti
in rege. Ita ut anno de anno sententia fidei sit.

filii fca
ffimus xxvij **C**um ab eniam gentilem hic tent die marci vicesimo quinto die Octobris anno
Regni domini Regis undecimo. Comptum sicut per Romagnum emplum eiusdem die Thome
tenendum natum hinc manerij post tunc ultimum eniam et Extra eius nullum Quartu die
Aprilis 1626. Quis per predictum Regem in manu sibi donis in pensione Johnis
Bouldsmith duorum custumarum tenendam manerij predicti secundum consuetudinem manerij Octavi
istud messuagium predictum secundum secundum omnibus Alij regis pensionis dominibus et structuris
tunc secundum regis tent per Regem testulog Eniis Manerij istud situat ratione et existet in
Birkdale superius inter terras Roberti Lovell et terram nullam Domigen
ex omni parte inde abbutterum super Regnum suum versus Chaffordum. Et ultiorum
modo super Regnum suum videlicet predictis locis et vicis ipius. Nonnulli villae
propter durant terrae ratio sine natura. Et postea decessit tempore ad sollem et
ruperit opus et usque nullum Lovell et heredem suorum. Et idem breuius videlicet ad
eandem eiusdem admissum sicut probat duranta terrae ratio sine natura propter in statu
eiusdem eius patet. Modo ad hanc eiusdem Comptum est per Romagnum quod predictus Thome
Villott obiit post ultimum eniam anno que modo venit hic in eiusdem maneribus
Lovell. Et humiliter potest ex gratia domini ad predictum predictum secundum formam
et officium predictum Regis predictum anno eiusdem anno regis Regis anno regis Regis anno
prior pastore continet pensionem unam litem in Birkdale super Regnum suum missa
de novo edificata est ratione ad finem Canalis anglie the Channel ibi inter terras
manerij et Birkdale ex omni parte et vicis ratione ad finem Canalis predicti ex gratia. Et
abbutterum super terras Johnis Elton versus Ceream. Et super terras manerij de Birkdale
versus Chaffordum. Terram nam hanc ratione mille Barronum classis inter Clausum
vorat Birkdale et ex parte Chaffordum. Et terras manerij de Birkdale ex parte Ceream

Comptum est per Romagnum Quod Thome Lord de Birmingham earumque tenendo
nat hinc manerij Extra eniam et post ultimum eniam nullum secundum anno die Octobris
anno domini 1632. Quis per predictum Regem in manu sibi donis in pensione Johnis
Bouldsmith duorum custumarum tenendam manerij predicti secundum consuetudinem manerij Octavi
prior pastore continet pensionem unam litem in Birkdale super Regnum suum missa
de novo edificata est ratione ad finem Canalis anglie the Channel ibi inter terras
manerij et Birkdale ex parte et vicis ratione ad finem Canalis predicti ex parte Ceream. Et
abbutterum super terras Johnis Elton versus Ceream. Et super terras manerij de Birkdale
versus Chaffordum. Terram nam hanc ratione mille Barronum classis inter Clausum
vorat Birkdale et ex parte Chaffordum. Et terras manerij de Birkdale ex parte Ceream